

ДОГОВІР
КУПІВЛІ - ПРОДАЖУ № 19
« 11 » 03 2024 року.

ФОП Дереха М.В. в особі Дереха Миколи Васильовича, діючого на підставі свідоцтва, іменоване надалі «Продавець» з одного боку і **Сланецький ПАЛ** в особі директора Кружкової Наталі Володимирівни, діючого на підставі Статуту, іменований надалі «Покупець» з іншого боку уклали цей договір про нижче вказане:

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується поставити і передати у власність Покупця товар, згідно специфікації, яка є додатком до договору, а покупець зобов'язується прийняти товар і оплатити його на умовах даного договору.

1.2. Найменування товару:

Аксесуари до робочого одягу	18140000-2	90,00
Кріпильні деталі	44530000-4	1630,40
Клеї	24910000-6	390,00
Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	34330000-9	10355,00
Шини для транспортних засобів великої і малої тонажності	34350000-5	2900,00
Спеціалізована хімічна продукція	24950000-8	120,00

1.3. Місцезнаходження товару: смт. Сланець

1.4. Документи на товар, які Продавець зобов'язаний передати Покупцеві, накладну, кількість, асортимент.

2. Якість.

2.1. Термін передачі претензій про усунення невідповідності чи заміни товару обмежується моментом виявлення дефектів при прийомі - передачі товарів.

3. Комплектність

3.1. Комплектність товару, що поставляється продавцем, визначається виробником товару.

4. Ціна і сума договору

4.1. Ціна на одиницю товару та загальна сума за даним договором, визначається згідно накладних, які є невід'ємною частиною цього договору.

4.2. Сума договору становить **15485,40** грн. КЕКВ 2210 сф

5. Порядок взаєморозрахунків

5.1. Форма розрахунку - за безготівковим розрахунком згідно накладних.

5.2. Остаточний термін оплати – протягом п'яти банківських днів.

6. Умови поставки

6.1. Поставки здійснюються на умовах: транспорт покупця.

6.2. Перехід права власності на товар здійснюється в момент отримання товару. Термін поставки: щодня. Фактичні поставки підтверджуються накладними.

7. Відповідальність сторін

7.1. При невиконанні або неналежному виконанні сторонами умов і положень цього Договору, як окремих його частин, так і в цілому в межах чинних для пред'явлення строків позовної давності на Україні, питання виноситься й обговорюється в установленому порядку в господарському суді за місцем знаходження відповідача. Відповідальність за невиконання умов даного договору несе сторона, згідно чинного законодавства.

7.2. В разі порушення домовленості винна сторона несе відповідальність у вигляді пені в розмірі однієї облікової ставки НБУ від суми невиконаного зобов'язання.

7.3. При затримці товарів Покупцю понад строк, передбачений у цьому Договору, Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 0,5 % від вартості затриманого товару за кожний день прострочення.

8. Термін дії договору.

8.1. Договір набуває чинності з моменту його написання і діє до 31.12.2024 р.

8.2. Якщо жодна зі сторін за 30 днів до закінчення даного Договору не оголосить про бажання його розірвати, цей Договір автоматично пролонгується на наступний рік.

9. Юридичні адреси, поштові та платіжні реквізити сторін

Продавець:

ФОП «Дерега М.В...»

сmt. Єланець, вул. Ватутіна, 25

Р/р UA803808050000000026007662955

Код за ДРФО 2294905890

МФО 380805

у ПАТ «Райффайзен банк Аваль»



Дерега В.М.

Покупець:

Єланецький ПАЛ

сmt. Єланець вул. Аграрна, 1

Р/р UA688201720344201003200001891

код ЄДРПОУ 02546022

МФО 820172

Держказначейська служба України, м.Київ



Н.В.Кружкова

Погоджено

Головний бухгалтер М.І.Кіт І.С.Кіт

Специфікація № 1

від « 11 » 03 2023р.

ФОП Дереха В.М. в особі Дереха Вадима Миколайовича, діючого на підставі свідоцтва, іменоване надалі «Продавець» з одного боку і **Сланецький ПАЛ** в особі директора Кружкової Наталі Володимирівни, діючого на підставі Статуту, іменований надалі «Покупець» з іншого боку, уклали цю специфікацію до договору поставки № 19 від 11 03 2023р. про нижченаведене:

№ п/п	Найменування продукції	Одиниця виміру	Кількість	Ціна товару грн.	Вартість товару грн.
1	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу				
	Перчатки 11р Doloni чорные ПВХ	шт	2	45,00	90,00
2	44530000-4 Кріпильні деталі				
	Шайба М5 увелич.	кг	0,021	290,00	6,09
	Хомут 30-45 Norma	шт	3	22,00	66,00
	Болт М20х70 8,8оц	кг	0,3	240,00	72,00
	Хомут пластмассовий 380х4,8чорний	шт	100	2,00	200,00
	Хомут 35-50 Norma	шт	14	20,00	280,00
	Шайба М24 (код141)	кг	0,027	230,00	6,21
	Хомут 16-27 Norma	шт	10	17,00	170,00
	Болт М6 (гайка, шайба, гровер)	кг	0,05	250,00	12,50
	Болт М6 (гайка, шайба, гровер)	кг	1,4	250,00	350,00
	Хомут 8-12 Norma	шт	4	14,00	56,00
	Хомут 20-32 Norma	шт	2	17,00	34,00
	Хомут 12-22 Norma	шт	14	16,00	224,00
	Гайка М8	кг	0,64	240,00	153,60
3	24910000-6 Клеї				
	Герметик ДК 180 гр	шт	1	170,00	170,00
	Герметик Winso +315 черный 85гр	шт	1	80,00	80,00
	Герметик радиатора ABRO порошок STOP LEAK 20гр.	шт	1	50,00	50,00
	Герметик Автосил 11223 великий 180гр	шт	1	90,00	90,00
4	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів				
	Крышка радиатора 2101-07 Евро-Деталь (10050т/865936)	шт	1	60,00	60,0
	Насос водяной 2101 GUMES	шт	1	460,00	460,00
	Термостат 2101 HORT	шт	1	240,00	240,00
	Стойка АГД (держатель) (передн.)	шт	1	2100,0	2100,00
	Пильник АГ	шт	1	70,00	70,00
	Прокладка поддона МТЗ паронит (2шт)	шт	2	95,00	190,00
	Р/к МТЗ уплотнения поддона Д-240 (2004)	шт	2	25,00	50,00

	Семяпровод черный	шт	10	55,00	550,00
	Патрубок радиатора Газель 402(к-т)	шт	1	500,00	500,00
	Глушник Газель SKS Тернопіль (вихід зміщен.)	шт	1	1150,0	1150,00
	Глушник 2170 Пріора (Алюмін. Polmo)	шт	1	1900,0	1900,0
	Провод установочний ПВЗ 4 Україна	шт	4	22,00	88,00
	Розем проводки папа-мама (2 внутр. + 2 нар.)	шт	1	12,00	12,00
	Фільтр масляний МАЗ WIX 92133Е	шт	1	230,00	230,00
	Прокладка поддона ЯМЗ 238 рез/пробка черн.	шт	1	100,00	100,00
	КР-29 (ВС-11) Кран сливной сист. охладж., отопл. и вент. МТЗ, КАМАЗ (ДК)	шт	2	140,00	280,00
	Лампа 12В 21Вт WINSO №713100	шт	2	10,00	20,00
	Фільтр паливний МТЗ Д-240 (1 отв)	шт	1	100,00	100,00
	Кулиса ЮМЗ КПП 45Т-1702200 Україна	шт	1	150,00	150,00
	Кран ПС-7 сливной радиатора и блока Кр2 (МТЗ)	шт	2	310,00	620,00
	Крестовина 2101 Мастер	шт	1	145,00	145,00
	Рукав 08 Vortex в оплетке (бензостойкий)	м	1	70,00	70,00
	Патрубки МТЗ радіатора BEG-LINE 3шт	шт	1	200,00	200,00
	Кожух радиатора МТЗ (ДК)	шт	1	460,00	460,00
	Рукав 14 SIMPLEX PN16 (Чехия)	м	2	135,00	270,00
	Регулятор напряжения 2108 н/о ВТН (Я-212 А11)	шт	1	220,00	220,00
	Прокладка радиатора СМД-60	шт	2	60,00	120,00
5	34350000-5 Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності				
	Шина легковая Росава Premiorri (185/60 R14)	шт	2	1450,0	2900,00
6	24950000-8 Спеціалізована хімічна продукція				
	Обзор зима 5л -22 RLINE	шт	1	120,00	120,00
ВСЬОГО:					15485,40

1. Загальна сума партії товару, що постачається за даною специфікацією становить 15485,40 грн.

2. Поставка здійснюється на умовах-склад Продавця, транспорт покупця.

3. Умови оплати: до 31.12.2024р.

4. Юридичні адреси і банківські реквізити

Продавець:

ФОП «Дерега М.В...»

сmt. Єланець, вул. Ватутіна, 25

Р/р UA803808050000000026007662955

Код за ДРФО 2294905890

МФО 380805

у ПАТ «Райффайзен банк Аваль»



Дерега В.М.

Покупець:

Єланецький ПАЛ

сmt. Єланець вул. Аграрна, 1

Р/р UA688201720344201003200001891

код ЄДРПОУ 04546022

МФО 820172

Держказначейська служба України, м. Київ



Н.В.Кружкова

Погоджено

Головний бухгалтер І.С.Кіт